STRISCE LED
LED STRIPS
173Rev 1004
LSF-RGB
STRISCE FLESSIBILI RGB A LED SMD
Angolo di emissione: 120°.
Larghezza della striscia: 15 mm.
Alimentazione: 24 V in corrente continua.

External enviroment version IP 67
Flexible strips equipped with PVC transparent jacket available.
Senza guaina, per interni
Internal enviroment version
Con guaina, per esterni (IP 67)
External enviroment version (IP 67)
Accessori / Accessories
Codice
Code
LED/m
LED/m
Separabile ogni
Sectionable every
Potenza (W/m)
Power (W/m)
LSF-20RGB 20 5 LED – 250 mm 1,5 W/m
LSF-30RGB 33 5 LED – 166 mm 2,5 W/m
LSF-40RGB 40 5 LED – 125 mm 4,0 W/m
LSF-50RGB 50 5 LED – 100 mm 5,0 W/m
LSF-70RGB 70 5 LED – 71,4 mm 6,0 W/m
LSF-100RGB 100 5 LED – 10 mm 12,0 W/m
Codice / Code
LSF-G-RGB Striscia flessibile in
guaina PVC.
Flexible strip complete